Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 18 «Белочка» г. Сальска

(МБДОУ №18 «Белочка» г. Сальска)

ПРИКАЗ
по основной деятельности

01.09.2020 года
%

Об утверждении списков
воспитанников на 2020-2021
учебный год.

№ /W

В соответствии с Положением о комплектовании групп муниципальных дошкольных
образовательных учреждений Сальского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список воспитанников МБДОУ № 18 «Белочка» г. Сальска на 01.09.2020 года в

количестве воспитанников.
1.1. Группа кратковременного пребывания (возраст 1,5-3 лет) «Бельчата» - 5 воспитанников.

Приложение 1.
1.2. Группа общеразвивающей направленности (возраст 2-3 года) «Ромашки» - 25 воспитанников.

Приложение 2.
1.3. Группа общеразвивающей направленности (возраст 3-4года) «Зайчики» - 16 воспитанников.

Приложение 3.
1.4. Группа общеразвивающей направленности (возраст 3-4 лет) «Одуванчики» -16 воспитанников.

Приложение 4.
1.5. Группа общеразвивающей направленности (возраст 3-4 лет) «Капельки» -18 воспитанника.

Приложение 5.
1.6. Группа общеразвивающей направленности (возраст 3-4 лет) «Капитошки» -17 воспитанников.

Приложение 6.
1.7. Группа комбинированной направленности (возраст 5-6 лет) «Солнышки» - 29 воспитанника.

Приложение 7.
1.8. Группа комбинированной направленности (возраст 5-6 лет) «Рябинки» - 27 воспитанника.

Приложение 8.
1.9. Группа комбинированной направленности (возраст 6-7 лет) «Малинки» - 29 воспитанников.

Приложение 9.
2. Воспитателям:
2.1. Произвести записи полных сведений о воспитанниках в книге движения воспитанников на
01.09.2020 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

* 6 8 п 0 9*.

* ft
й

Заведующий МБДОУ №18
«Белочка» г. Сальска С.Ю. Нечитайло

С приказом ознакомлены:

*

Ткачева А.А.
Ковалева Е В
Руденко О.Ю.
Близнякова Ю В.
Рассадина И. А.
Гунько Л.В.
Кучерова Н.Ю.
Бурова К С.
Ткаченко А Н.

i

Приложение 1

К приказу МБДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа кратковременного пребывания детей от 1,5 до 3 лет «Бельчата»

№ Ф.И.О. ребенка

1 Безручко Иван Михайлович

2 Карабдагова Милана Ильясовна

3 Кочетова Полина Александровна

4 Богданова Арина Сергеевна

5 Хворост Надежда Артёмовна

Приложение 2

К приказу МБДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа общеразвивающей направленности детей 2-3 лет «Ромашки»

№ Ф.И.О. ребенка

1 Говорова София Анатольевна

2 Кучмина Арина Андреевна

3 Криштопа Александра Сергеевна

4 Какасьева Ева Андреевна

5 Горнушко Глеб Иванович

6 Шандра Максим Евгеньевич

7 Ларьков Константин Станиславович

8 Мирошниченко Даниил Владимирович

9 Несмеянов Леонид Михайлович

10 Скорик Аврора Евгеньевна

11 Сейранов Артур Гарикович

12 Соловьев Иван Сергеевич

13 Кириченко Ксения Васильевна

14 Лазарев Артем Евгеньевич

15 Корсунова Кира Кирилловна

16 Рубцова Майя Сергеевна

17 Хомков Михаил Валерьевич
18 Югай Дарья Николаевна

19 Теницкий Ростислав Алексеевич

20 Тин Ксения Андреевна

21 Лохманова Варвара Александровна

22 Доценко Елизавета Дмитриевна

23 Форост Татьяна Андреевна

24 Лысак Ангелина Викторовна

25 Агеева Валерия Алексеевна

Приложение 3
К приказу МБДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа общеразвивающей направленности детей 3-4 лет «Зайчики»

№ Ф.И.О. ребенка
1 Аванесян Влада Витальевна

2 Агеева Алина Алексеевна

3 Бочарова Анастасия Витальевна

4 Доронина Маргарита Юрьевна

5 Жук Николай Николаевич

6 Кудряшова София Сергеевна

7 Лоскутова Елизавета Сергеевна

8 Минько Александра Романовна

9 Неговора Иван Николаевич

10 Опарина Милана Викторовна

11 Попов Артём Викторович

12 Пасленов Владимир Романович

13 Радостин Кирилл Александрович

14 Светличный Владислав Сергеевич

15 Хренков Алексей Иванович

16 Шалина Валерия Романовна

17 Расулов Кирилл Вахидович

Приложение 4

К приказу МБ ДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа общеразвивающей направленности детей 3-4 лет «Одуванчики»

№ Ф.И.О. ребенка
1 Баимова Даниэла Павловна
2 Галактионов Елисей Алексеевич

3 Грищенко Мария Алексеевна

4 Куликова Мария Алексеевна

5 Музафарова Айша Хасановна я»
6 Новиков Захар Андреевич

7 Павленко Виктория Алексеевна

8 Саркисова Луиза Арменовна

9 Хатунцева Ева Алексеевна

10 Чаплыгин Дмитрий Андреевич

11 Черненко Даниил Александрович

12 Педченко Даниил Сергеевич

13 Фоменко Руслан Александрович

14 Тесленко Гордей Сергеевич

15 Пасюра Алиса Максимовна

16 Рыбальченко Ефим Андреевич

Приложение 5

К приказу МБДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа общеразвивающей направленности детей 4-5 лет «Капельки»

№ Ф.И.О. ребенка

1 Алейникова Софья Александровна

2 Балан Ева Михайловна

3 Бойко Михаил Артёмович

4 Животенко Александра Сергеевна

5 Запорожцева Арина Витальевна

6 Зезень Валерия Юрьевна

7 Клец Матвей Михайлович

8 Катышев Александр Сергеевич

9 Курило Назар Сергеевич

10 Кудлаев Евгений Олегович

11 Княщук Кирилл Русланович

12 Молоканов Дмитрий Алексеевич

13 Пушной Артемий Денисович

14 Руденко Дарья Ивановна

15 Фоменко София Витальевна

16 Хворост Полина Артёмовна

17 Куликов Иван Александрович

18 Щебетова Вероника Константиновна

Приложение 6

К приказу МБДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа общеразвивающей направленности детей 4-5 лет «Капитошки»

№ Ф.И.О. ребенка
1 Деркунский Артем Сергеевич

2 Гладкий Матвей Николаевич

3 Зайцев Артём Андреевич

4 Карабдагов Амир Ильясович

5 Латынцн Марк Сергеевич

6 Полухин Игорь Александрович

7 Пасленова Екатерина Романовна

8 Золотовская София Олеговна

9 Гамзаев Амир Магамедович
10 Декальчук Михаил Дмитриевич

11 Лобачева София Вячеславовна

12 Несмеянов Захар Сергеевич

13 Подольский Арсений Александрович

14 Толочко Александр Артемович

15 Войтович Анна Владимировна

16 Черкашина Алиса Александровна

17 Черкасов Игнат Витальевич

Приложение 7

К приказу МБДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа комбинированной направленности детей 5-6 лет «Солнышки»

№ Ф.И.О. ребенка
1 Алексеева Анна Сергеевна
2 Безницкая Вероника Евгеньевна
3 Бойко Мария Артёмовна
4 Бочаров Кирилл Витальевич
5 Губарева Виктория Сергеевна
6 Демченко Елизавета Васильевна
7 Джумагалиев Максим Витальевич
8 Доценко Мария Дмитриевна
9 Жданова София Вадимовна
10 Жолобова Мария Дмитриевна
И Казарян Эрик Седракович
12 Запорожцева Кира Олеговна
13 Кришталь Анастасия Геннадьевна
14 Корсакова Милена Сергеевна
15 Копиничева Ева Андреевна
16 Овсянников Семен Александрович
17 Олейник Захар Сергеевич
18 Омельченко Вероника Сергеевна
19 Пастарнак Валерия Юрьевна
20 Петренко Руслан Вячеславович
21 Потешная Алина Игоревна
22 Савченко Ангелина Евгеньевна
23 Савченко Артем Иванович
24 Несмеянова Ксения Михайловна
25 Хилько Ярослава Романовна
26 Шахбазова Лейла Камаловна
27 Шило Ульяна Борисовна
28 Штельман Варвара Юрьевна
29 Казарян Ангелина Овеповна

Приложение 8

К приказу МБДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа комбинированной направленности детей 5-6 лет «Рябинки»

№ Ф.И.О. ребенка
1 Аббасова Екатерина Исраиловна
2 Адамова Валентина Игоревна
3 Анахина Николь Николаевна

3 Безбородова Анастасия Вячеславовна
4 Арндт Елизавета Александровна
4 Котлярова Ирина Евгеньевна
5 Артёмов Роман Андреевич
5 Макаренко Владимир Александрович
6 Хамулин Вячеслав Витальевич
7 Сабиров Артем Дмитриевич
8 Середа Роман Дмитриевич
9 Федченко Илья Алексеевич
11 Холмогорова Анна Сергеевна
12 Сейранова Милана Вячеславовна
13 Шакиров Тимур Вагифович
15 Кузьмина Аврора Романовна
16 Спирин Константин Дмитриевич
17 Черников Владислав Евгеньевич
18 Юрченко Олег Александрович
19 Куликов Денис Алексеевич
20 Джабраилова Аминат Магомедовна
21 Медведева Елизавета Алексеевна
22 Семен Богдан Иванович
23 Форост Виталий Андреевич
24 Буркеня Алиса Мисаковна
25 Хомков Илья Валерьевич
27 Селин Тимофей Сергеевич

Приложение 9

К приказу МБДОУ №106 от 01.09.2020 г.

Группа комбинированной направленности детей 6-7 лет «Малинки»

№ Ф.И.О. ребенка
1 Абраменко Роман Александрович
2 Аванесян Анастасия Витальевна
3 Бараникова Дарья Анатольевна
4 Безматный Савелий Игоревич
5 Боярченко Мария Андреевна
6 Головинова Варвара Александровна
7 Животенко Максим Сергеевич
8 Корсун Алексей Александрович
9 Кудринская Ника Евгеньевна
10 Курило Елизавета Сергеевна
11 Мирошниченко Алексей Сергеевич
12 Миюсов Руслан Александрович
13 Подкопаев Глеб Олегович
14 Петрова Валери Валерьевна
15 Попов Тимур Алексеевич
16 Савеленко Виталий Евгеньевич
17 Салманов Ренат Лочинович
18 Говорова Варвара Анатольевна
19 Сергиенко Станислав Станиславович
20 Слюсарева Софья Алексеевна
21 Шандра Варвара Евгеньевна
22 Шерстобитова Полина Дмитриевна
23 Чиж Андрей Александрович
24 Ищенко Анна Сергеевна
25 Кузнецов Игорь Арсеньевич
26 Новикова Милена Андреевна
27 Саркисова Зарина Арменовна
28 Ильченко Ульяна Андреевна
29 Стрельникова Алиса Максимовна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-08T16:08:56+0500